05023602. OIB: 51903877905, s jamstvom 
Jamca platca KLAUDIJA BASAR, Ivana Gorana Kovačića 31, 21400 Supetar, OIB: 86204180777, 
solemnizirana kod javnog bilježnika Mile Čipčić iz Splita, Gundulićeva 20. dana 04.01.2023. po brojem 
OV-28/2023 na iznos od 53.089,12 EUR (slovima: pedesettritisućeosamdesetdeveteuraidvanaestcenti), 
uvećano za redovnu kamatnu stopu 3-mjesečni EURiBOR+kamatna marža 3,50" p.p. 
(slovima:tricijalapedesetpostotnihpoena) godišnje, promjenjiva, naknade, troškove i zakonsku zateznu 
kamatu, trenutno 10,50% (slovima:desetcijeIihpedesetposto) godišnje, promjenjiva.

[...]

b) 1 (jedna) zadužnica Jamca platca: CORIUM BRAČ j.o.o.o , Ivana Gorana Kovačića 31, 21400 Supetar
MB;05502055, OIB:61684059126, solemnizirana kod javnog bilježnika Mile Čipčić iz Splita, Gundulićeva 
20, dana 04.01.2023. po brojem OV-30/2023 na iznos od 53.089,12 EUR (slovima:
pedesettritisućeosamdesetdeveteuraidvanaestcenti) uvećano za redovnu kamatnu stopu 3-mjesečni 
EURIBOR+kamatna marža 3,50 p.p. (slovima;tricijalapedesetpostotnihpoena) godišnje, promjenjiva, 
naknade, troškove i zakonsku zateznu kamatu, trenutno 10,50% (slovima:desetcijelihpedesetposto) godišnje,

[...]

VRSTA PROMETA IZNOS :

Dospjela glavnica 16.409,31 EUR
Nedospjela glavnica 0,00 EUR
Redovna kamata 141,20 EUR
Zatezna kamata 69,45 EUR
Nedospjela zatezna kamata 0,00 EUR
Naknada 39,00 EUR
Sudski troškovi 0,00 EUR
Premija osiguranja 0,00 EUR
Ukupno: 16.658,96 EUR

Slovima: šesnaest tisuća šesto pedeset osam eura i devedeset šest centi.

Izradio/la CROATIA BANKA d.d.
Sektor korporativnih funkcija podrške 
Služba kreditne administracije

r^f'sATWl'T^'^^na Kužir' direktoir'ca Službe

CEOATIA' BANKA
Croatia Banka đ.d.
Roberta FrangeSa Mihanovića 9 
10000 Zagreb